deinceps a nobis vobis sit venundatas et 

traditas in vestra posterisque vestris sint 

potestate queque exinde facere volueritis: et 

neque a nobis nominato stephano et iohanni 

distributores cum voluntate pitru neque a 

nostris heredibus neque ab heredum nominati 

petri nullo tempore numquam vos nominatus 

dominus sergius venerabilis igumenus aut 

posteris vestris nec nominatus sanctus et 

venerabilis bester monasterius quod absit 

abeatis exinde aliquando quacumque 

requisitionem aut molestia per nullum modum 

nec per summissis personis ha nunc et in 

perpetuis temporibus. pro eo quod impresenti 

accepimus a vobis exinde idest auri tari sex 

quos presens presenti distribuimus pro anima 

nominati petri sicuti ipse disposuit in omnem 

decisione seu deliberationem. Interea ego 

nominata pitru promitto vobis propter una 

chartula concessionis quam nomini meo et 

nominati viri mei appreensimus a quidem 

domino iohanni domini gratia eminentissimus 

consul et dux de hereditate seu substantia 

nominati anastasii cognati mei ut quandoque 

vobis posterisque vestris necessa fuerit tunc 

ego et heredes meis vobis posterisque vestris 

illa hostendere et monstrare debeamus ad 

relegendum ubi vobis necessum fuerit absque 

omni vestra amaricatione nulla vobis 

mittentes hoccansionem: Quia ita inter nobis 

combenit: Si autem nos aut heredes nostris 

quovis tempore contra hanc chartulam 

venditionis ut super legitur venire 

presumpserimus per quovis modum aut 

summissis personis. tunc componimus vobis 

posterisque vestris nominatoque sancto et 

venerabili vestro monasterio auri solidas 

duodecim bythianteos et hec chartula qualiter 

confinante la predetta terra da un lato e da un 

capo la terra del vostro menzionato santo e 

venerabile monastero e da un altro lato e da un 

altro capo la terra degli eredi del fu domino 

pictuli di cognome mischinum come tra di essi 

i termini delimitano, di cui niente a noi delle 

stesse quattro once e mezzo entro i predetti 

confini rimase o riservammo né affidammo in 

potere di altra persona e da ora e d’ora innanzi 

da noi a voi sia venduta e consegnata e in voi e 

nei vostri posteri sia dunque la facoltà di farne 

quel che vorrete, né da noi predetto Stefano e 

Giovanni esecutori testamentari con il consenso 

di pitru né dai nostri eredi né dagli eredi del 

predetto Pietro in nessun tempo mai voi 

anzidetto domino Sergio venerabile egùmeno o i 

vostri posteri né il vostro predetto santo e